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Grupo Sarmento

CLASSIFICACAO - AMPLA CONCORRENCIA

ENSINO MEDIO DO SESI-RJ EM PARCERIA COM O SENAI-RJ - 2024

Nova Iguacu

Ensino Médio Tarde com Curso Técnico em Eletrotécnica Manha - Nova Iguacu

CL  N°INSC NOME P I AT ety s N° Vg

NAT:\JREZ SA nsc
Aluno 92 Ano SESI RJ
001 856442 NICHOLAS DE MATTOS 76,00 14,00 24,00 24,00 14,00 5547 CLASSIFICADO
002 852277 LEONARDO ESTEVAM DARAUJO DIAS 74,00 16,00 24,00 18,00 16,00 1.363 CLASSIFICADO
003 855277 MARIA LUIZA SALVADOR NARCIZO 70,00 14,00 12,00 28,00 16,00 4.370 CLASSIFICADO
004 855943 RODRIGO MARCULINO FERREIRA 70,00 10,00 26,00 18,00 16,00 5.045 CLASSIFICADO
005 855494 ESTEVAO ALEXANDRE DOS SANTOS 68,00 14,00 14,00 22,00 18,00 4.592 CLASSIFICADO
006 858280 MARIA EDUARDA DE MORAIS PEREIRA SANTOS 62,00 12,00 14,00 22,00 14,00 7.418 CLASSIFICADO
007 855928 ENZO VENTURINI MARTINS 62,00 10,00 16,00 20,00 16,00 5.030 CLASSIFICADO
008 857424 CLARA COSTA VIEIRA 62,00 8,00 26,00 18,00 10,00 6.558 CLASSIFICADO
009 856122 ARTHUR DOS SANTOS VASCONCELLOS 58,00 12,00 16,00 18,00 12,00 5.224 CLASSIFICADO
010 855483 DAVI ALEXANDRE DOS SANTOS 58,00 6,00 16,00 20,00 16,00 4.581 CLASSIFICADO
011 857166 PEDRO HENRIQUE DE LUCAS MARTINS 52,00 10,00 12,00 16,00 14,00 6.294 CLASSIFICADO
012 856070 ISABELLA DE FATIMA SILVA 50,00 10,00 12,00 14,00 14,00 5.172 CLASSIFICADO
Dep. de Industriario
013 856582 NICOLLAS GABRYEL RIBEIRO DE SOUZA 76,00 16,00 26,00 22,00 12,00 5.693 CLASSIFICADO
014 855427 THIAGO DOS SANTOS RIBEIRO 76,00 10,00 24,00 22,00 20,00 4.524 CLASSIFICADO
015 857100 CAMILA ANDRINE MACHADO 66,00 12,00 16,00 22,00 16,00 6.227 CLASSIFICADO
016 851363 GUSTAVO DOS REIS AGUIAR 60,00 12,00 22,00 14,00 12,00 445 CLASSIFICADO
017 856601 GIOVANNA DE QUEIROZ SILVA TEIXEIRA 54,00 12,00 16,00 20,00 6,00 5.712 CLASSIFICADO
018 856620 KAROLINE ALEXANDER GONGCALVES RIBEIRO DA SILVA 54,00 10,00 12,00 20,00 12,00 5.732 CLASSIFICADO
019 852102 ARYANNE LIMA DOS SANTOS 54,00 8,00 10,00 18,00 18,00 1.187 CLASSIFICADO
020 856150 LETICIA GUEDES DA SILVA 50,00 8,00 8,00 20,00 14,00 5252 CLASSIFICADO
Comunidade
021 852287 ARTHUR LIZANDER AVILA LUGAO 86,00 14,00 28,00 26,00 18,00 1.373 CLASSIFICADO
022 855957 VICTOR ALVES DOS SANTOS 86,00 12,00 30,00 24,00 20,00 5.059 CLASSIFICADO
023 855469 DAVI DA SILVA BEZERRA 84,00 14,00 28,00 24,00 18,00 4.567 CLASSIFICADO
024 855312 NATHAN NASCIMENTO LEANDRO ALVES 84,00 12,00 26,00 26,00 20,00 4.405 CLASSIFICADO
025 855843 JULIA GOMES VIANA 82,00 16,00 26,00 24,00 16,00 4.944 CLASSIFICADO
026 854595 MATEUS ARAUJO DA SILVA 82,00 14,00 22,00 26,00 20,00 3.680 CLASSIFICADO
027 856236 AUGUSTO MERCES BOTELHO 80,00 14,00 28,00 18,00 20,00 5.338 CLASSIFICADO
028 854816 ARTHUR PEREIRA DUQUE 80,00 12,00 28,00 22,00 18,00 3.902 CLASSIFICADO
029 857042 ENZO DANTAS DA COSTA SANTI 80,00 12,00 26,00 24,00 18,00 6.169 CLASSIFICADO
030 856368 FELIPE DE OLIVEIRA BATISTA 80,00 10,00 24,00 28,00 18,00 5.471 CLASSIFICADO
031 852241 NICOLAS BERNARDO PEREIRA RIBEIRO 78,00 14,00 22,00 22,00 20,00 1.327 CLASSIFICADO
032 857504 VICTOR GABRIEL PEREIRA RODRIGUES PARAISO 76,00 20,00 20,00 20,00 16,00 6.639 CLASSIFICADO
033 852217 HENRIQUE TAVARES ROCHA 76,00 16,00 24,00 20,00 16,00 1.303 CLASSIFICADO
034 851156 CECILIA MONTEIRO SOUSA 74,00 12,00 26,00 18,00 18,00 244 CLASSIFICADO
035 858401 KAIQUE MUNIZ ARRUDA 74,00 12,00 22,00 22,00 18,00 7.539 CLASSIFICADO

Propriedade Intelectual da ZIZO 2000 SISTEMAS. Proibida a reproducéo parcial ou total, sem prévia autorizagao.

Pagina 40 de 141



\_

MSCONCUISOS @

036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078

Grupo Sarmento

857332
855473
857285
858273
856945
853987
855444
855528
855926
858219
853957
854922
857144
857091
855268
858488
858158
851654
854280
855073
852702
853154
857497
857821
853449
852500
851420
857674
854040
857129
853292
857549
858430
857554
853235
854270
856276
852620
855410
852854
857765
858492
855133

ALICIA CUNHA GOMES

MARIA CLARA DA SILVA BARRETTO

ROBSON VINICIUS SIMOES DA SILVA

JOAO MIGUEL LIMA DO NASCIMENTO

MARIA EDUARDA DE LIMA FREIRE

SOPHIA MORENO FALEIRO MATOSO

SAMUEL MOREIRA DA SILVA

ABNER PEREIRA RIBEIRO

LISLANE ALMEIDA CHAGAS

PEDRO PEREIRA ALVES

SAUL SECIM DOS SANTOS JUNIOR

MIKAELA XAVIER SANTOS IVANTES

HEITOR SANT ANNA DE SOUZA

BEATRIZ REGINA NEVES

NICOLAS SILVA DE OLIVEIRA

RAFAEL PAIVA DOS REIS

KAIO BORGES MOREIRA

MATHEUS PEREIRA CHIANELLI
GUILHERME DE SALES OLIVEIRA

LUIZ GUSTAVO SILVA DOS SANTOS RODRIGUES
LARA FLORENCIO TRAMONTANO

GUSTAVO JULIANO GAMELEIRO

MATHEUS PEREIRA DA CRUZ

ISABELLA DE OLIVEIRA VARGAS

GUSTAVO DE ALMEIDA XAVIER

MARIA EDUARDA RIBEIRO DE ARAUJO PINHO
MANUELY MACEDO DOS SANTOS RODRIGUES
JULIO FRANCISCO DA SILVA

ESTEVAO DE SOUZA NOBREGA

LARA GEOVANA GOMES TERRA DOS SANTOS
ANNY SILVEIRA MONTEIRO

VICTOR HUGO DOS SANTOS WANDERMUREM
PEDRO HENRIQUE DA SILVA BALBINO
EVELLYN GONGALVES DA SILVA

EMANUELA VALENTINA CARDOSO LEMOS
MARCOS RICARDO COSTA DE SOSLA
DANILLO GUEDES LOPES
YASMIN SOUZA DE QUEIROZ

MATHEUS VITOR DE FREITAS DA SILVA

IURY DE OLIVEIRA SOUZA

MICAEL RODRIGO VENTURA DA SILVA
PIETRO GONGALVES NIEDZIELSKI DA CUNHA
TIAGO CARVALHO DA SILVA

74,00
74,00
74,00
74,00
72,00
72,00
72,00
70,00
70,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
60,00

12,00
10,00
8,00
8,00
12,00
10,00
10,00
12,00
8,00
14,00
12,00
12,00
10,00
8,00
6,00
14,00
14,00
12,00
12,00
10,00
10,00
10,00
14,00
12,00
12,00
12,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
6,00
12,00
12,00
12,00
10,00
10,00
8,00
8,00
8,00
8,00
6,00
12,00

18,00
20,00
24,00
24,00
26,00
20,00
16,00
24,00
24,00
16,00
22,00
20,00
16,00
24,00
16,00
18,00
16,00
22,00
20,00
20,00
20,00
14,00
20,00
22,00
20,00
18,00
24,00
20,00
20,00
18,00
16,00
20,00
20,00
18,00
14,00
16,00
16,00
20,00
20,00
20,00
14,00
20,00
20,00

26,00
24,00
24,00
24,00
18,00
26,00
30,00
18,00
26,00
18,00
18,00
20,00
24,00
20,00
26,00
22,00
20,00
26,00
16,00
22,00
18,00
26,00
16,00
16,00
22,00
18,00
20,00
22,00
18,00
22,00
22,00
22,00
20,00
22,00
20,00
24,00
22,00
20,00
20,00
18,00
22,00
18,00
12,00
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18,00
20,00
18,00
18,00
16,00
16,00
16,00
16,00
12,00
20,00
16,00
16,00
18,00
16,00
20,00
12,00
16,00
6,00
18,00
14,00
18,00
16,00
14,00
14,00
10,00
16,00
12,00
14,00
18,00
16,00
18,00
16,00
10,00
10,00
16,00
12,00
14,00
14,00
14,00
16,00
18,00
18,00
16,00

6.464
4571
6.416
7.411
6.068
3.072
4541
4.626
5.028
7.357
3.042
4.010
6.272
6.218
4.360
7.626
7.296
737
3.364
4.161
1.788
2.240
6.632
6.956
2.535
1.586
502
6.810
3.125
6.257
2.378
6.683
7.568
6.688
2.321
3.355
5.378
1.706
4.506
1.940
6.900
7.630
4.219
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079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
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855311
853436
853153
856808
858511
855728
859741
858502
855426
852668
850924
853610
855415
853520
852174
857797
853799
853895
854495
854550
856463
854552
855671
855186
853829
854511
851785
857888
856258
853537
853549
857082
856998
855706
857436
854506
857590
858183
852307

KASSIO MARIANO AZEDIAS
JORGE HEITOR QUINTAO BASTOS

ENZO DA SILVA LINS VITORIANO

ANA BEATRIZ LIMA FARIA

BRUNO NASCIMENTO DOS SANTOS
ADRIANE VITORIA FERREIRA DA SILVA MACHADO
PEDRO MIGUEZ DE LUCA DALTRO GOUTE
DAVE JUNCKEN FRANCO COELHO

JOAO PEDRO ALVES DALZY

BRYAN LUIZ PARANHOS DE JESUS

LAIS CILENE SANTOS ARRUDA

MARIA LUIZA FERREIRA FAUSTINO

LUCAS MARTINS FAGUNDES

ENZO CARVALHO DA SILVA

JOAO MARCO DE ANDRADE CRISTINO
JOAO PEDRO DOS SANTOS BEZERRA
LUIZ GUILHERME DA SILVA MARTINS
MURILO CARVALHO DOS SANTOS
ARTHUR SLOBODA XAVIER

YAN CAETANO DOS REIS BASILEU
GUSTAVO FONSECA GUEIROS

THIAGO HENRIQUE DE OLIVEIRA PEREIRA
JOAQ VICTOR SILVA BARRETO

ALICE DE CASTRO RESENDE

ANA CLARA DOS SANTOS ARAGAO
GUSTAVO PETERS SILVA DE ARAUJO
ISAC SOARES DE ALMEIDA

GABRIEL PEREIRA DA SILVA AMARAL
KEVIN DE JESUS MORAES DE MELLO
AGATHA DA CONCEICAQ VIEIRA

HENRY DE CASTRO SANTOS

JOAO ADRIANO LIMA MONTEIRO

MARIA EDUARDA SILVA GUIMARAES DO ROSARIO
THIAGO COUTINHO LOPES

ANNA CLARA VIEIRA PEREIRA

ARTHUR SILVA DOS SANTOS

JULIA GOMES SOUZA

DAVI PESSOA FERREIRA RODRIGUES
NICOLLE ARAUJO DO CARMO

60,00
60,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

12,00
10,00
12,00
10,00
10,00
10,00
8,00
8,00
14,00
10,00
10,00
10,00
10,00
8,00
8,00
8,00
6,00
14,00
12,00
12,00
10,00
8,00
8,00
6,00
4,00
12,00
12,00
12,00
10,00
8,00
6,00
12,00
12,00
10,00
10,00
10,00
10,00
8,00
6,00

16,00
20,00
18,00
18,00
16,00
14,00
20,00
18,00
10,00
14,00
12,00
12,00
12,00
16,00
14,00
12,00
12,00
8,00
12,00
12,00
22,00
18,00
12,00
14,00
14,00
18,00
14,00
4,00
12,00
16,00
16,00
10,00
10,00
18,00
16,00
8,00
6,00
10,00
14,00

16,00
18,00
16,00
20,00
18,00
18,00
18,00
18,00
20,00
24,00
18,00
18,00
18,00
20,00
20,00
24,00
20,00
16,00
14,00
14,00
14,00
16,00
22,00
24,00
20,00
12,00
16,00
20,00
16,00
14,00
16,00
16,00
14,00
16,00
12,00
16,00
16,00
16,00
22,00

CLASSIFICACAO - AMPLA CONCORRENCIA

16,00
12,00
12,00
10,00
14,00
16,00
12,00
14,00
12,00
8,00
16,00
16,00
16,00
12,00
14,00
12,00
18,00
16,00
16,00
16,00
8,00
12,00
12,00
10,00
16,00
10,00
10,00
16,00
14,00
14,00
14,00
12,00
14,00
6,00
12,00
16,00
18,00
16,00
8,00

4.404
2522
2.239
5.930
7.648
4.829
8.846
7.639
4523
1.754

15

2.696
4.511
2.606
1.260
6.932
2.885
2.981
3.580
3.635
5.569
3.637
4.771
4.275
2.915
3.596

869

7.024
5.360
2.623
2.635
6.209
6.125
4.806
6.570
3.591
6.725
7.321
1.393
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Ensino Médio Tarde com Curso Técnico em Logistica Manha - Nova Iguacu

CL

N° INSC NOME

PF

CIENCIAS MATEMAT LINGUA CIENCIAS
PORTUGUE HUMANAS

DA
NATUREZ
A

ICA

SA

N2

nsc

Vaga

Aluno 92 Ano SESI RJ
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Grupo Sarmento

CLASSIFICACAO - AMPLA CONCORRENCIA

ENSINO MEDIO DO SESI-RJ EM PARCERIA COM O SENAI-RJ - 2024

001 856181 LORENA GELSOMINO CHAMBARELLI 82,00 14,00 24,00 28,00 16,00 5.283 CLASSIFICADO
002 851940 GIOVANNA MACIEL ALVES 78,00 10,00 28,00 22,00 18,00 1.025 CLASSIFICADO
003 855651 (CARO ZULU CAMPOS DA SILVA 72,00 14,00 22,00 20,00 16,00 4.751 CLASSIFICADO
004 857692 ISABEL DE ARAUJO OLIVEIRA 68,00 12,00 18,00 22,00 16,00 6.828 CLASSIFICADO
005 857509 ALANYS VITORIA BARCELOS FRANGA 58,00 14,00 12,00 18,00 14,00 6.644 CLASSIFICADO
006 857311 GIOVANNA MACHADO LISBOA 58,00 8,00 14,00 20,00 16,00 6.442 CLASSIFICADO
007 852446 KETHELLEN DE OLIVEIRA PONTES 58,00 6,00 20,00 16,00 16,00 1.532 CLASSIFICADO
008 856572 YASMIM ADJOVI TEIXEIRA AMOUZOU 54,00 10,00 14,00 12,00 18,00 5.682 CLASSIFICADO
Dep. de Industriario

009 856355 LUCAS DA SILVA BENTO 84,00 16,00 26,00 24,00 18,00 5.458 CLASSIFICADO
010 858646 MIGUEL ANDRADE PORTELA DA SILVA 74,00 12,00 20,00 22,00 20,00 7.782 CLASSIFICADO
011 851723 ELLEN JASMIM DA SILVA DOS ANJOS 68,00 10,00 22,00 22,00 14,00 806 CLASSIFICADO
012 859302 PALOMA COSTA DE SOUZA BARRADA 62,00 8,00 20,00 18,00 16,00 8.404 CLASSIFICADO
013 853559 PEDRO PINTO DOS SANTOS 60,00 10,00 20,00 16,00 14,00 2.645 CLASSIFICADO
014 854539 ANNA CAROLINE DANTAS DOS SANTOS 58,00 8,00 14,00 18,00 18,00 3.624 CLASSIFICADO
015 854266 SOPHIA LAURA DA SILVA MACHADO 54,00 12,00 10,00 18,00 14,00 3.351 CLASSIFICADO
016 853607 ELLEN KAROLINE MARQUES DA SILVA 52,00 10,00 12,00 20,00 10,00 2.693 CLASSIFICADO
017 857244 SAMUEL FORTES DA SILVA 50,00 8,00 10,00 16,00 16,00 6.374 CLASSIFICADO
Comunidade

018 858740 ANA LUIZA PEREIRA DE VASCONCELOS 88,00 18,00 28,00 26,00 16,00 7.866 CLASSIFICADO
019 852579 GIOVANNA CAMILO CAMPOS 86,00 16,00 26,00 24,00 20,00 1.665 CLASSIFICADO
020 853602 JUAN DOS SANTOS KUNZEL 86,00 12,00 30,00 24,00 20,00 2.688 CLASSIFICADO
021 852393 MATHEUS PORCINO DE FARIAS 84,00 16,00 20,00 28,00 20,00 1.479 CLASSIFICADO
022 859269 DEBORA CAETANO RIBEIRO 82,00 16,00 18,00 30,00 18,00 8.370 CLASSIFICADO
023 856424 JOAO NYCOLAS DOS SANTOS DUARTE 80,00 12,00 30,00 18,00 20,00 5.528 CLASSIFICADO
024 858513 JOAO PHILIPE SCARINCI BATISTA 80,00 12,00 26,00 24,00 18,00 7.650 CLASSIFICADO
025 855900 GABRIELLA FERREIRA DA VEIGA 78,00 16,00 24,00 18,00 20,00 5.001 CLASSIFICADO
026 851811 JOAO PEDRO DE SOUZA ANTUNES 78,00 14,00 28,00 22,00 14,00 895 CLASSIFICADO
027 853497 FRANCIELLE COSTA CALDEIRA BARBOSA 78,00 14,00 22,00 26,00 16,00 2.583 CLASSIFICADO
028 855767 ANA CLARA MORETI DA SILVA 78,00 12,00 26,00 24,00 16,00 4.868 CLASSIFICADO
029 853901 YURI LEANDRO DA COSTA 76,00 14,00 20,00 26,00 16,00 2.987 CLASSIFICADO
030 856962 ANA BEATRIZ DA SILVA PAULA FERREIRA 76,00 12,00 26,00 24,00 14,00 6.087 CLASSIFICADO
031 857820 BEATRIZ DOS SANTOS LOPES DE MOURA 72,00 14,00 24,00 20,00 14,00 6.955 CLASSIFICADO
032 858368 LAILA SOUSA PEREIRA 72,00 12,00 18,00 26,00 16,00 7.506 CLASSIFICADO
033 852288 LUIS GUILHERME CABRAL SILVA 72,00 8,00 24,00 22,00 18,00 1.374 CLASSIFICADO
034 857488 NICOLI SATIKO TANI RIBEIRO TAKATSUKI 70,00 10,00 24,00 20,00 16,00 6.623 CLASSIFICADO
035 858375 MARIANA MARQUES DE LIMA TELES 70,00 10,00 18,00 28,00 14,00 7.513 CLASSIFICADO
036 859203 IZABELA SANTOS DE SOUZA 70,00 8,00 26,00 22,00 14,00 8.304 CLASSIFICADO
037 857878 RAFAEL DA SILVA BANDEIRA 68,00 18,00 18,00 20,00 12,00 7.014 CLASSIFICADO
038 858223 RENAN CLAUDIO DA SILVA BRITO 68,00 14,00 16,00 20,00 18,00 7.361 CLASSIFICADO
039 859462 JOAO MIGUEL DOS SANTOS PEREIRA 68,00 12,00 22,00 18,00 16,00 8.566 CLASSIFICADO
040 859223 ANNA CLARA FERREIRA DA SILVA 68,00 12,00 14,00 24,00 18,00 8.324 CLASSIFICADO
041 858489 DAVI CAMARGO DA COSTA 68,00 10,00 20,00 22,00 16,00 7.627 LISTAESPERA
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856391
859120
859028
857215
859014
858956
856451
852071
859551
858741
858736
858996
859473
854992
855894
852044
859326
854149
853809
857595
858964
850971
851151
851201
854779
858101
858796
856619
859352
852443
859441
857750
858893
859716
853747
854433
853082
859364
859208
853735
859022
856733
858172

YASMIN RODRIGUES MOURA

GUSTAVO DA SILVA SOUZA

LETICIA MIRANDA SA

GIOVANNA DA SILVA SOUZA
WELLINGTON BORBA DA SILVA FERREIRA
EMANUELLY BERNARDO GUIMARAES
LEANDRA MORAIS IZIDORIO DA SILVA
JOSE DAVI DOS SANTOS CARVALHO
EMANUELLA RALHA CARVALHAES
STHEFANY DOS SANTOS MACHADO
NATHALIA COSTA DE ALMEIDA

PEDRO HENRIQUE VALENGA SOARES
RAICA CRISTINE PEREIRA DA SILVA

LAIZ RODRIGUES DOS SANTOS
SEBASTIAO PINTO DUARTE JUNIOR
GABRIEL SANTOS DE ARAUJO OLIVEIRA
RONALDO SANTANNA DE OLIVEIRA FILHO
YASMIM DA SILVA TAVARES

PALOMA PAULA DA SILVA

MARIA EDUARDA IGNACIO DE CASTRO
ABRAAO VITOS SANTOS BARREIRA
MANUELY VITORIA DA SILVA SANTOS
BRENDA DE BRITO RODRIGUES

RAISSA DA SILVA VIEIRA DO NASCIMENTO
EMANOELLY LEAL DOS SANTOS
DEBORA NASCIMENTO MAFRA DA SILVA
LUCAS RIBEIRO VERONEZI NETTO
PAULO HENRIQUE MACHADO PEREIRA
BRUNO HENRIQUE SOUZA DA SILVA
MARIANA ANTONIO DIAS DOS SANTOS
MIGUEL SALDANHA DE SOUZA PINTO
JUAN MENEZES DO NASCIMENTO
CHRISTOPHER SOARES PEREIRA
ISADORA DE JESUS SANTOS

BEATRIZ MENDONGCA VIEGAS

PEDRO HENRIQUE HERMES FERNANDES
GABRIELLY GOUVEIA SILVA COSTA
LEANDRO SANTIAGO DA SILVA
ANTHONY GUSTAVO DE LIMA PEREIRA DA COSTA
GABRIEL MORAES DE SA

EDSON VALENTINO PIRES JUNIOR

ANA ALICIA GABRIEL DA SILVA

RAQUEL NASCIMENTO MAFRA DA SILVA

68,00
68,00
66,00
66,00
66,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
54,00
54,00

10,00 16,00
8,00 20,00
14,00 16,00
8,00 16,00
6,00 22,00
14,00 16,00
14,00 14,00
10,00 20,00
10,00 18,00
8,00 22,00
12,00 18,00
12,00 16,00
8,00 20,00
8,00 18,00
8,00 18,00
8,00 16,00
12,00 16,00
12,00 16,00
10,00 14,00
8,00 20,00
8,00 18,00
10,00 16,00
10,00 16,00
10,00 14,00
10,00 14,00
10,00 14,00
10,00 12,00
8,00 16,00
8,00 16,00
8,00 14,00
12,00 18,00
12,00 10,00
10,00 14,00
10,00 14,00
10,00 10,00
10,00 6,00
8,00 20,00
8,00 20,00
8,00 18,00
8,00 18,00
6,00 18,00
10,00 14,00

8,00 18,00

22,00
24,00
22,00
26,00
22,00
20,00
20,00
18,00
22,00
20,00
16,00
16,00
20,00
18,00
18,00
22,00
18,00
16,00
22,00
18,00
18,00
22,00
20,00
18,00
18,00
18,00
22,00
22,00
20,00
22,00
12,00
18,00
16,00
16,00
20,00
22,00
16,00
14,00
18,00
16,00
18,00
16,00
14,00
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20,00
16,00
14,00
16,00
16,00
14,00
16,00
16,00
14,00
14,00
16,00
18,00
14,00
18,00
18,00
16,00
14,00
16,00
14,00
14,00
16,00
10,00
12,00
16,00
16,00
16,00
14,00
12,00
14,00
14,00
14,00
16,00
16,00
16,00
16,00
18,00
12,00
14,00
12,00
14,00
14,00
14,00
14,00

5.494
8.221
8.129
6.345
8.115
8.061
5.556
1.156
8.656
7.867
7.862
8.097
8.578
4.080
4.995
1.129
8.429
3.234
2.895
6.730
8.065
63
239
289
3.865
7.239
7.905
5.731
8.456
1.529
8.545
6.885
8.004
8.820
2.833
3.518
2.167
8.468
8.309
2.821
8.123
5.852
7.310
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A ENSINO MEDIO DO SESI-RJ EM PARCERIA COM O SENAI-RJ - 2024

MSCONCUISOS @

CLASSIFICACAO - AMPLA CONCORRENCIA
085 853806 LAURA ARRUDA CABRAL 54,00 8,00 14,00 22,00 10,00
086 857437 |IGOR DE OLIVEIRA TAVARES 54,00 8,00 14,00 14,00 18,00
087 857604 DEBORA DE SOUZA SILVA 52,00 14,00 8,00 16,00 14,00
088 858822 MARIA CLARA CAMILO FERNANDES 52,00 12,00 16,00 10,00 14,00
089 854993 KELLY DA SILVA COSTA 52,00 12,00 14,00 14,00 12,00
090 852445 BEATRIZ DE OLIVEIRA PEREIRA 52,00 12,00 6,00 16,00 18,00
091 853613 KETHELEEN DE SOUZA GOES 52,00 8,00 18,00 14,00 12,00
092 859395 GUILHERME RODRIGUES MIRANDA 52,00 8,00 14,00 14,00 16,00
093 858214 LETICIA ALMEIDA BENTO 52,00 8,00 12,00 18,00 14,00
094 858012 DEBORA NEVES DE LIMA 52,00 8,00 8,00 20,00 16,00
095 859518 DANIEL ALVES GAMA 52,00 6,00 16,00 20,00 10,00
096 855373 MARIA CLARA DOS SANTOS SILVA 52,00 6,00 12,00 16,00 18,00
097 854297 DANIEL DIAS LOUBACK 52,00 6,00 8,00 18,00 20,00
098 857110 KETHELLEN EDUARDA FAGUNDES TRINDADE 50,00 12,00 6,00 18,00 14,00
099 856110 MARIANA DA SILVA ALVES 50,00 12,00 4,00 20,00 14,00
100 859313 SOPHIA DA SILVA MOREIRA 50,00 10,00 12,00 14,00 14,00
101 853873 RIQUELME BARBOSA BELO DA SILVA 50,00 8,00 18,00 16,00 8,00
102 851958 MANUELLA BUENOS AIRES GALIETTE DA SILVA 50,00 8,00 14,00 18,00 10,00
103 856814 ANA CLARA DA SILVA DE ANDRADE 50,00 8,00 12,00 14,00 16,00
104 859402 ISABELLA PEREIRA DE LIMA 50,00 8,00 12,00 14,00 16,00
105 857759 GABRIELA GOMES DA SILVA BARROS 50,00 8,00 10,00 22,00 10,00
106 854822 JULIA EDUARDA BARBOZA DOS REIS 50,00 6,00 14,00 16,00 14,00
107 855817 MARCOS FELIPE DE PAULA ESPINDOLA 50,00 6,00 8,00 20,00 16,00

CL=Classificacao PF=Pontuacao Final Aniver=Data de Nascimento N2 Insc=Numero de Inscricao para Desempate.

2.892
6.571
6.739
7.931
4.081
1.531
2.699
8.499
7.352
7.150
8.623
4.468
3.381
6.237
5.212
8.416
2.959
1.043
5.936
8.506
6.894
3.908
4.918
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